ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה
במ"ת 17555-12-22 שניתנה ביום 26.01.2023 על

ידי כבוד השופט נ' סילמן

תאריך הישיבה: ט' בשבט התשפ"ג (31.01.2023)

בשם העורר: עו"ד מירי פרידמן

בשם המשיבה: עו"ד יוסף קנפו

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט נ' סילמן) במ"ת 17555-12-22 מיום

26.01.2023, בגדרה הורה בית המשפט המחוזי על המשך מעצרו של העורר, עד למציאת חלופת מעצר הולמת.

תמצית עובדות כתב האישום והרקע לערר

2. נגד העורר, הקטין ושניים אחרים (להלן, יחד: השותפים), הוגש ביום 08.12.2022 כתב אישום המייחס להם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 402(ב) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על-פי המתואר בכתב האישום, ביום 20.11.2022, החליטו העורר והשותפים לשדוד את תיקה של
המתלוננת - קשישה, אותה פגשו ברחוב. העורר והשותפים ארבו למתלוננת ברחוב, וכאשר זו התקרבה, משך אחד
מהשותפים את התיק מגופה באופן שהפיל אותה לרצפה. בעודה שרועה על הרצפה, ניסתה המתלוננת למשוך את